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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KLOS 

K R Y E T A R I 

 

Nr.1702 Prot.                                                                                               Klos, më 25.06.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor: 

  

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111(arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës      Arnold Greçi  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar. 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-13328-07-16-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje mjetesh, pjesë këmbimi, goma, vaj dhe filtra”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50110000-9, Shërbime për riparimin 

dhe mirëmbajtjen e automjeteve. 

6. Fondi limit: 4,439,860 (Katër milion e katërqind e tridhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh, nga te cilat 4,045,860 (Katër milion e dyzet e pesë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh me transfertë të pakushtëzuar dhe 394,000 (Treqind e nëntëdhjetë e 

katër mijë) lekë pa t.v.sh me transfertë specifike. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë, 

nga data e nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Ora: 29.07.2024 ora 10:00. 

 

KRYETARI I BASHKISË 

Valbona Kola 

http://www.bashkiaklos.gov.al/

